香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sansheng Holdings (Group) Co. Ltd.

三 盛 控 股（ 集 團 ）有 限 公 司
（前稱Lifestyle Properties Development Limited利褔地產發展有限公司）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2183）

更改香港主要營業地點

三盛控股（集團）有限公司（前稱利褔地產發展有限公司）（「本公司」）董事會（「董事

會」）宣佈，本公司之香港主要營業地點將會自二零一七年八月二十八日起更改為

香港九龍海港城港威大廈第6座32樓3207室。

承董事會命

三盛控股（集團）有限公司

主席

林榮濱

香港，二零一七年八月二十五日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，分別為林榮濱先生及程璇女士；兩名

非執行董事，分別為肖眾先生及許劍文先生；以及三名獨立非執行董事，分別為

潘德祥先生、袁春先生及鍾彬先生。